Câmara Municipal se reúna em período de sessão extraordinária para
apreciar matéria relevante e urgente: Projeto de Lei nº 39/2023,
capeado pela Mensagem nº 13/2023, que "Autoriza o Chefe do Poder
Executivo Municipal a proceder à abertura de um Crédito Adicional
Especial, no valor de R$ 14.311.184,45 (quatorze milhões, trezentos e
onze mil, cento e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos) ao
Orçamento Geral do Município." 

Aguardando leitura
no Expediente

2 - Projeto de Lei nº
39 de 2023
Processo: -
Autor: Prefeito
Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder à abertura
de um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 14.311.184,45
(quatorze milhões, trezentos e onze mil, cento e oitenta e quatro reais
e quarenta e cinco centavos) ao Orçamento Geral do Município.
Mensagem nº 013/2023 

Aguardando leitura
no Expediente

Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei nº
30 de 2023
Processo: -
Autor: Prefeito
Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder à abertura
de um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 620.000,00
(seiscentos e vinte mil reais), ao Orçamento Geral do Município.
Mensagem nº 012/2023. 

Proposição
encaminhada à
Ordem do Dia